

NT/...*285A*...../2020

Elbląg, dnia 27.10.2020 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ DN-ZP-PN-12/2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Ochronę ubezpieczeniową mienia i odpowiedzialności”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.10.2020 r. pod nr 595354-N-2020.

Zamawiający informuje, że w sprawie przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

Wnioskujemy o potwierdzenie wyłączenia odpowiedzialności ubezpieczyciela za szkody powstałe w związku z wydobywaniem, przetwarzaniem, produkcją, dystrybucją, przechowywaniem, transportem azbestu lub formaldehydu, lub w związku z użyciem rzeczy zawierających azbest lub formaldehyd.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wyłączenie.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy Zamawiający produkuje biogaz dla potrzeb własnych czy na sprzedaż?

Odpowiedź:

Zamawiający produkuje biogaz dla własnych potrzeb.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

DYREKTOR SPÓŁKI

Andrzej Lemanowicz